BIOHEMIUJA DIJABETES

Glukoza

Insulin

HbA1C

OGTT

IRI 2 vadenja

IRI 3-5 vadenja
Humani insulin IgE At
IA AT (Tyrozin phosphat)
ICA AT

Fruktozamin
Antiinsulinska AT
GAD Antitela

Anti 1A2

C-Peptid

BIOHEMIJA - DROGE i LEKOVI

Kanabinoidi u urinu

Amfetamin-Metamfetamin u urinu

Ekstazi u urinu
Kokain u urinu
Heroin u urinu
Infliximab
Infliximab AT
Adalimumab
Adalimumab AT
Karbamazepam
ValproiEna kiselina

Fenobarbiton

BIOHEMUJA - ELEKTROLITI

Kalcijum ukupni
Kalcijum jonski
Fosfor
Magnezijurn
Kalijum
Natrijum

Jod nivo
Kobalt

Litijum

Selen

Bakar

Cink

Vitamin A
Vitamin B2
Beta Karoten
Vitamin B6

CENOVNIK
(vaZi od 01.08.2022 )

Laze Nan¢ié¢a 2, 21000 Novi Sad Tel:021/270-44-44 , 065/270-44-44 E-mail: eurolabns@gmail.com

CENA

110 RSD
1000 RSD
750 RSD
800 RSD
2,440 RSD
4,530 RSD
3,300 RSD
600 RSD
1,400 RSD
2,400 RSD
2,200 RSD
1000 RSD
2,200 RSD
1,000 RSD

1,100 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
5,120 RSD
5,100 RSD
5,120 RSD
5,100 RSD
1,700 RSD
1,700 RSD
1,700 RSD

120 RSD
350 RSD
120 RSD
120 RSD
120 RSD
120 RSD
4,500 RSD
5,000 RSD
500 RSD
3,000 RSD
650 RSD
900 RSD
2,650 RSD
2,500 RSD
5,100 RSD
3,650 RSD

BIOHEMUA ENZIMI

CENA

Alkalna fosfataza
ALP izoenzimi
ALP ko§tana
Aldolaza

110 RSD
1,350 RSD
4,500 RSD

900 RSD

Glukoza-6-fosfat dehidrogenaza 1,000 RSD

Hitotriozidaza

AST

ALT

GGT

LDH

Amilaza

Holinesteraza

Kisela fosfataza - ukupna
Kisela fosfataza - prostatiEna
Pankreasna amilaza
Lipaza

ACE

CK

8,000 RSD
110 RSD
110 RSD
110 RSD
200 RSD
250 RSD
420 RSD
280 RSD
270 RSD
550 RSD
400 RSD

1,600 RSD
300 RSD

SRCANI MARKERI

CK-MB
PRO-BNP
BNP
Troponin T

Troponin |

600 RSD
3,400 RSD
3,000 RSD
1,100 RSD
1,100 RSD

BIOHEMUJA MARKERI ANEMIJE

Fe

Vitamin B12
Folna kiselina
TIBC

UIBC
Eritropoetin
Methemoglobin
STFR

Feritin

Transferin

200 RSD
1,300 RSD
1,300 RSD

250 RSD

150 RSD
2,000 RSD
1,200 RSD

800 RSD

900 RSD

900 RSD

BIOHEMIJA - LIPIDNI STATUS

Lipidni status
Holesterol
Trigliceridi
HDL - direktni
LDL - direktni
APO-A

600 RSD
200 RSD
200 RSD
140 RSD
140 RSD
600 RSD

BIOHEMIJA OPSTA CENA
Bilirubin ukupni 110 RSD
Bilirubin direktni 110 RSD
Urea 110 RSD
Kreatinin 110 RSD
Acidum Uricum 110 RSD
Osmolalitet seruma 750 RSD
BIOHEMIUJA - PROTEINI

Proteini ukupni 110 RSD

Elektroforeza serum proteina 1,300 RSD
Elektroforeza hemoglobina 2,500 RSD

Albumin 110 RSD
Ceruloplazmin 900 RSD
Haptoglobin 900 RSD
Mioglobin 1,450 RSD
BIOHEMIJA - URIN

Glukoza u urinu 100 RSD
Proteini u urinu 300 RSD
Amilaza u urinu 180 RSD
Hloridi u urinu 110 RSD
Kalijum u urinu 110 RSD
Natrijum u urinu 110 RSD
Kalcijum ukupni u urinu 110 RSD
Urin 240 RSD
Kreatinin u urinu 100 RSD
Acidum Uricum u urinu 100 RSD
Urea u urinu 100 RSD
Fosfor u urinu 110 RSD
Kalcijum ukupni u urinu 24H 110 RSD
Kalijum u urinu 24H 110 RSD
Natrijum u urinu 24H 110 RSD
Glukoza u urinu 24H 110 RSD
Urea u urinu 24H 110 RSD
Kreatinin u urinu 24H 110 RSD
Acidum Uricum u urinu 24H 110 RSD
Proteini u urinu 24H 300 RSD
Fosfor u urinu 24H 110 RSD
Hloridi u urinu 24H 110 RSD
Melanin u urinu 300 RSD
BIOHEMUJA - FECES

Stolica na okultno krvarenje 500 RSD
Stolica na 3 preparata 500 RSD
Kalprotektin 3,800 RSD



Vitamin C
Bitamin B7-Biotin
Vitamin K

Laktati

Hloridi

Vitamin E

2,100 RSD
2,650 RSD
3,100 RSD
1,200 RSD

120 RSD
2,650 RSD

HEMATOLOGIJA

KKS 5 dif

Retikulociti

Trombociti

Leukociti
Sedimentacija

B Limfociti/CD19 B Limfociti
Subpopulacija limfocita
T limfociti CD4+
Eozinofili u nosu
KG/RH faktor

KG/RH faktor trudnice
TrudniEka AT

Coombsov test

KOAGULACLA

Vreme krvarenja
Vreme koagulacije
D Dimer

PT

APTT

Fibrinogen

Lupus antikoagulans
Lupusna antitela
Protein C

Protein S

APCR (Rezist. Na aktivisani protein)

Heparin ANTI XA aktivnost
Faktor Il

Faktor V

Faktor IX

Faktor VII

Faktor VIII

Faktor X

Faktor XI

Faktor Xl

Faktor XIIl

Von-Willeb. F.Aktivnost
Von-Willeb. F.Antigen
Antitrombin Il

APO-B
Lipoprotein A

600 RSD
1,200 RSD

Neesterifikovane masne kiseline 2,700 RSD

Ukupne Zucne kiseline

CENOVNIK
(vaZi od 01.08.2022. )

1.500 RSD

Helico AG

1000 RSD
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CENA

500 RSD
400 RSD
250 RSD
250 RSD
120 RSD
5,000 RSD
5,000 RSD
5,000 RSD
280 RSD
1,500 RSD
1,700 RSD
1,000 RSD
1,500 RSD

100 RSD

100 RSD
1,750 RSD

320 RSD

320 RSD

450 RSD
1,300 RSD
1,300 RSD
3,200 RSD
3,200 RSD
2,500 RSD
1,800 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
3,000 RSD
2,150 RSD

HORMONI - KOSTANI MARKERI

CENA

Kalcitonin

PTH
Osteokalcin
Beta Cross Laps
Vitamin D
P1INP

1,300 RSD
1,000 RSD
1,250 RSD
1,250 RSD
1,950 RSD
3,000 RSD

HORMONI - POLNI HORMONI

HCG-B
Progesteron

FSH

LH

El

E2
Dihidritestosteron
HPL

AMH

SHBG

DHEA-S

17 OH Progesteron
Testosteron

Free Testosteron
Inhibin A

Inhibin B
Prolaktin
Makroprolaktin
Double test

Androstenedion

900 RSD
650 RSD
650 RSD
650 RSD
4,200 RSD
650 RSD
2,500 RSD
2,200 RSD
2,900 RSD
1,000 RSD
1,000 RSD
1,200 RSD
650 RSD
1,500 RSD
3,000 RSD
2,000 RSD
650 RSD
3,000 RSD
2,750 RSD
1,550 RSD

HORMONI - OSTALO

Adrenalin u plazmi
Dopamin u plazmi
Kateholamini

Metanefrin Free u plazmi
Noradrenalin u plazmi
Normetanefrin u plazmi
Oksitocin

Renin

Aldosteron

1,600 RSD
1,600 RSD
4,000 RSD
3,000 RSD
1,600 RSD
3,750 RSD
5,300 RSD
2,500 RSD
1,800 RSD

HORMONI - OSTALO

Adiponektin
Histamin

2,900 RSD
2,000 RSD

TUMORSKI MARKERI

PSA

FREE PSA

AFP

BETA 2 Mikroglobulin
CA 50

SCC

TATI

TPA

UBC

CEA

CA 153

CA19.9

CA72.4

CYFRA 21.1

NSE

CA 125

HE 4
Chromogranin A
S100

Melanin

1,000 RSD
1,000 RSD

950 RSD
1,200 RSD
2,350 RSD
2,500 RSD
3,100 RSD
2,900 RSD
3,000 RSD
1,000 RSD
1,000 RSD
1,000 RSD
1,200 RSD
1,700 RSD
1,400 RSD
1,000 RSD
2,400 RSD
2,800 RSD
2,900 RSD
5,500 RSD



HORMONI - HORMONI TIROIDEE

T3

T4

TSH

FT3

FT4

TBG

ANTI TG
ANTI TPO
TG

ANTI - TSHR

IMUNOLOGUIA

CRP HS

IGA

IGM

1GG

IGE

CRP Latex

Cc3

C4

Krioglobulini

RF Waaler Rose

RF Latex

RF

ASTO

1GG4

ANCA-C

ANCA-P

CIC

ASTO - Latex

TNF-A

C1 Inhibitor

CH 50

IL6

C1lqg komplement
ANTI Clq AT

IGG Subklase (1,2,3,4)
IGD

ANA

ANA-HEP2

ANA ENA/Profil 15 AT
ANA ENA/Profil 25 AT
ANTI DNA DS
Antifosfolipidna AT IGM
Antifosfolipidna AT IGG

550 RSD
550 RSD
550 RSD
550 RSD
550 RSD
1,500 RSD
1,000 RSD
1,000 RSD
1,000 RSD
1,800 RSD

ADH
Serotonin
Gastrin
Grelin
Melatonin
VIP
Kortizol
ACTH
Homocistein
IGF-1

IGF BP-3
Leptin

5,000 RSD
4,200 RSD
1,800 RSD
5,000 RSD
9,000 RSD
5,400 RSD

900 RSD
1,000 RSD
2,400 RSD
1,400 RSD
1,400 RSD
1,200 RSD
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CENA

550 RSD
600 RSD
600 RSD
600 RSD
800 RSD
250 RSD
500 RSD
500 RSD
200 RSD
200 RSD
450 RSD
490 RSD
450 RSD
3,700 RSD
1,400 RSD
1,400 RSD
1,200 RSD
250 RSD
3,900 RSD
1,300 RSD
1,200 RSD
3,600 RSD
1,400 RSD
1,600 RSD
2,650 RSD
1,000 RSD
1,300 RSD
1,500 RSD
3,900 RSD
6,000 RSD
1,600 RSD
1,500 RSD
1,500 RSD

IMUNOLOGIA

CENA

Desmoglein 1 AT Pemfigus
Desmoglein 3 AT Pemfigus
Endomizijalna IGA AT
GMB AT

Intrisic factor AT
JO-1AT

LA/SSB AT

LKM1 AT

Miozitis profil

MOG AT

NMDAR AT
Retikulinska AT

RNO 70 AT

RNP/SM AT

RO/SSA AT

SLA

Slobodni kapa lanci
Slobodni beta lanci

SM AT

Trombocitna AT IGA
Trombocitna AT IGM
Trombocitna AT IGG
PCT

ALF 1 Antritripsin

Alfa 1 kiseli glikoprotein
Alfa 2 Makroglobulin

2,200 RSD
2,200 RSD
2,500 RSD
1,700 RSD
1,000 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
1,400 RSD
6,500 RSD
2,500 RSD
2,200 RSD
3,500 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
2,000 RSD
4,500 RSD
4,500 RSD
1,200 RSD
2,400 RSD
2,400 RSD
2,400 RSD
2,500 RSD
1,200 RSD
2,500 RSD
2,500 RSD

Amiloid Beta Protein - Alchajmet 8,500 RSD

TAU

Acetilholinski receptori AT
Adrenalna AT

AMA M2 AT

Aquaporin

ASMA/AGMA

7,800 RSD
4,500 RSD
3,500 RSD
1,200 RSD
2,800 RSD
1,400 RSD

|SEROLOSKE ANALIZE CENA
HbsAG 900 RSD
HIV I/l 1,100 RSD
Anti HCV 1,300 RSD
VRDL/TPHA 700 RSD
HTLV I/11 1,400 RSD
HAV IGM AT 1,500 RSD
HAV Ukupna AT 1,300 RSD
Hbe AT 1,300 RSD
Hbe AG 1,300 RSD
HBC IGM AT 1,500 RSD
HCV ukupna AT 1,300 RSD
Hbs AT 1,600 RSD
HDV AG 1,500 RSD
HDV AT 1,500 RSD
HDV IGM AT 1,500 RSD
HDV Ukupna AT 1,500 RSD
HEV IGM AT 1,500 RSD
HEV Ukupna AT 1,500 RSD
Transglutaminska AT IGA 1,400 RSD
Transglutaminska AT IGG 1,400 RSD
CMV IGM 1,300 RSD
CMV IGG 1,100 RSD
Rubella IGM 1,300 RSD
Rubella IGG 1,100 RSD
Mycoplasmapneumonie IGM 1,500 RSD
Mycoplasmapneumonie IGG 1,600 RSD
HSV 11GM 1,200 RSD
HSV 1 1GG 1,200 RSD
HSV 2 IGM 1,200 RSD
HSV 2 1GG 1,200 RSD
Varicela Zoster IGM 1,500 RSD
Varicela Zoster IGG 1,500 RSD
Helicob. Pylori IGA 1,100 RSD



Antikardiolipidska AT IGM 1,500 RSD  BP 180 IGG Pemfigus 3,000 RSD Helicob. Pylori IGG 1,000 RSD
Antikardiolipidska AT IGG 1,500 RSD  BP 230 IGG Pemfigus 3,000 RSD EBV IGM 1,100 RSD
Antiparijetalna AT 1,500 RSD SCL 70 AT 1,200 RSD EBV IGG 1,100 RSD
Antispermatozoidna AT 1,500 RSD HLA Tipizacija DQ2,DQ8 9,000 RSD ADENO V. IGM 1,100 RSD
Antiovarijalna AT 1,800 RSD HLA B*5701 5,000 RSD ADENO V. IGG 1,100 RSD
Antiglijadinska AT IGA 1,500 RSD HLA B 27 Antigen 7,500 RSD Aviditet Adeno virus IGG 3,500 RSD
Antiglijadinska AT IGG 1,500 RSD Inhala/Nutritivni Alergeni 54 10,000 RSD Coxsackie B IGM 1,100 RSD
ANTI CCP 1,300 RSD  Inhala/Nutritivni Alergeni 20 5,000 RSD Coxsackie B 1GG 1,100 RSD
ANTI LKM 1,500 RSD Inhalat. Alergeni 20 5,000 RSD Borrelia B. IGM 1,100 RSD
Neuralna AT 5,150 RSD Inhalat. Alergeni 30 6,000 RSD Borrelia B. IGG 1,100 RSD
Antigangliozidna AT IGM 3,500 RSD  Nutritivni Alergenei 20 5,000 RSD Influenca A IGM 1,500 RSD
Antigangliozidna AT IGG 3,500 RSD  Nutritivni Alergeni 30 6,500 RSD Influenca A IGG 1,500 RSD
ASCA IGA 1,200 RSD Influenca B IGM 1,500 RSD
ASCA IGG 1,200 RSD Influenca B IGG 1,500 RSD
Anti Beta 2 Glikoprotein IGM 1,200 RSD HHV 6 IGG 1,200 RSD
Anti Beta 2 Glikoprotein IGG 1,200 RSD TORCH 11,000 RSD
Centromerni Protein B AT 1,200 RSD Borrelia WB IGM 4,000 RSD

Borrelia WB IGG 4,000 RSD
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[SEROLOSKE ANALIZE CENA |[MIKROBIOLOGUA |  cena [pcRr |

Listeria monocytogenes AT 1,600 RSD  Stolica na gljivice 350 RSD FaktorV 4,000 RSD
Chlamydia pneumoniae IGM 1,300 RSD  Stolica na parazite 300 RSD  Faktor Il 4,000 RSD
Chlamydia pneumoniae IGG 1,300 RSD  Bris idrela Bakt + Kvasnice 530 RSD MTHFR 4,000 RSD
HSV 6 IGM 3,500 RSD  Bris Zdrela Kvasnice 250 RSD HPV 5,900 RSD
HSV 6 IGG 3,500 RSD  Bris nosa Bakterioloski 500RSD PAI-1 3,960 RSD
Aviditet CMV IGG 3,000 RSD  Bris nosa Kvasnice 250 RSD Cisti¢na Fibroza 10,500 RSD
Aviditet EBV I1GG 3,500 RSD  Bris jezika Bakt + Kvasnice 530 RSD Chlamydia PCR 3,200 RSD
Aviditet Morbili IGG 3,500 RSD  Bris jezika Kvasnice 250 RSD  Anti MUSK At 4.000 RSD
Aviditet Parvo B19 IGG 3,500 RSD  Bris desni Bakt + Kvasnice 530 RSD

Aviditet Rubella IGG 3,000 RSD  Bris desni Kvasnice 250 RSD |USLUGE

Aviditet VZV IGG 3,000 RSD  Bris oka Bakterioloski 570 RSD Patronaza 350 RSD
Echo virus IGM 1,500 RSD  Bris oka Mikoloski 250 RSD  Patronaza van grada 500 RSD
Echo virus IGG 1,500 RSD  Bris oka Dih Chlamydia T. 1,000 RSD  Uzorkovanje 90 RSD
Hanta virus AT 2,500 RSD  Bris uva Bakterioloski 570 RSD  Usluzno vadenje krvi 250 RSD
Morbilli IGM 1,300 RSD  Bris uva Mikoloski 250 RSD Bojenje 400 RSD
Morbilli 1IGG 1,300 RSD  Bris koZe Bakterioloski 570 RSD Spermogram 2,300 RSD
MUMPS IGM 1,300 RSD  Bris koZe Kvasnice 250 RSD

MUMPS IGG 1,300 RSD  Bris akne Bakterioloski 420 RSD

Parainfluenza 1 IGM 1,300 RSD  Bris akne Kvasnice 250 RSD

Parainfluenza 1 IGG 1,300 RSD  Bris rane Mikrobioloski 570 RSD

Parvo B19 IGM 1,300 RSD  Bris rane Mikoloski 250 RSD

Parvo B19 IGG 1,300 RSD  Vaginalni bris Bakteriolo3ki 600 RSD

RSV IGM 1,300 RSD  Vaginalni bris Mikoloski 250 RSD

RSV IGG 1,300 RSD  Cervikalni bris Bakterioloski 600 RSD

West Nile virus IGM 2,500 RSD  Cervikalni bris Mikoloski 250 RSD

West Nile virus IGG 2,500 RSD  Cervikalni bris Chlamydia Dif. 1,000 RSD

Bartonella Henselae IGM 4,500 RSD  Uretralni bris Bakteriolo3ki 570 RSD

Bartonella Henselae IGG 4,500 RSD  Uretralni bris Mikoloski 250 RSD

Bordetella pert. Toksin IGA 3,500 RSD  Uretralni bris Chlamydia Dif. 1000 RSD

Bordetella pert. Toksin IGG 3,500 RSD  Mycoplasma/Ureaplasma bris 1,900 RSD



Brucella IGM

Brucella IGG

Chlamydia Trachomatis IGM
Chlamydia Trachomatis IGG
Legionella pneum. IGM
Legionella pneum. IGG
Leptospira IGM

Leptospira IGG

Tularemija AT

Yersinia IGA

Yersinia IGG

Cysticercosis IGG
Echinococcus IGE
Echinococcus IGG
Leishmania AT

Toxocara Canis AT
Trichinella Spiral's ukupna AT
Aviditet Toxoplasma IGG

3,500 RSD
3,500 RSD
1,200 RSD
1,200 RSD
3,500 RSD
3,500 RSD
3,500 RSD
3,500 RSD
3,500 RSD
3,500 RSD
3,500 RSD
2,300 RSD
3,500 RSD
1,600 RSD
3,500 RSD
3,600 RSD
1,600 RSD
3,000 RSD

Bris Uretralni GO

Sprema Bakterioloski
Sprema Mikoloski
Urinokultura

Urinokultura Mikoloski
Sputum

Adeno i Rota virus brzi test
Brzi test Streptoc. Grupe A
Clostridum Dif.

Perianalni Bris
Koprokultura

Urin Trichomonas Vaginalis
Campylobacter SPP
Punktat

450 RSD
550 RSD
250 RSD
550 RSD
250 RSD
530 RSD
1,800 RSD
700 RSD
2,100 RSD
200 RSD
500 RSD
300 RSD
1,450 RSD
570 RSD



